
孝义市 2025年农村生活污水治理项目施工（第一标段）微型生态滤床设备采购

货物招标公告

（招标编号：SC14118120251215ZF0079）

招标项目所在地区：山西省 吕梁市

一、招标条件

孝义市 2025年农村生活污水治理项目，已由孝义市发展和改革局以孝发改发〔2025〕

27号文批准建设，核准号为 2025-009，招标人为吕梁市生态环境局孝义分局，资金来源为

争取上级资金和财政配套等，该项目第一标段的中标人为孝义市惠民热力工程有限公司。

现孝义市惠民热力工程有限公司对该项目的微型生态滤床设备采购进行国内公开招标。

二、项目概况与招标范围 

2.1项目名称：孝义市 2025年农村生活污水治理项目施工（第一标段）微型生态滤床

设备采购货物

2.2建设规模及内容：

孝义市 2025年农村生活污水治理项目施工（第一标段）微型生态滤床设备采购，主要

为西程庄村、官窑村、昔颉堡村采购小型生态滤床 784户。

2.3招标范围：

2.3.1货物提供及相关服务：

(1)所供货物的生产、包装、运输、指导安装、调试及装卸等相关技术服务；

(2)对维修人员和操作人员的技术培训，包括运行前人员培训和工作现场培训；

(3)提供货物随机标准附件、备件、易损件、操作和维修专用工具等；

(4)提供货物质保期后正常连续运行一年的所需备品、备件清单；

(5)货物的检查、验收及运输到交货地的一切辅助工作；

(6)货物的售后服务。

2.3.2中标人对所中标的货物不得转包和肢解分包。

2.4供货期限：合同签订后 30日历天

2.5供货地点：招标人指定地点。

2.6质量标准：符合国家相关标准，达到验收合格标准

2.7质保期：1年。

三、投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格，持有效营

业执照的制造商或经销商，并具有与本招标项目相应的供货能力；

3.2同一品牌同一型号的制造商与代理商不能同时参加投标,一个制造商同一品牌同一

型号的设备仅能委托一个代理商参加投标；

3.3近三年来，在招投标活动或其它商业活动中不得有因行贿、围标串标、造假或其

它违法违规不良行为而被有关主管部门通报或终止合作的情形；

3.4单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本招标



项目投标；

3.5投标人在“信用中国”网站未被列入“失信被执行人”；在“国家企业信用信息

公示系统”中未被列入“严重违法失信企业名单(黑名单)”；

3.6本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1获取时间：2025-12-18 18:00 至 2026-1-9 9:00；

4.2获取方法：在“全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）”免费下载招标文件

（投标人需办理 CA数字证书后方可下载）。

注：凡有意参与投标人，需提前在全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）主体库注

册，并办理 CA数字证书。

在山西省公共资源 CA交叉互认平台，办理 CA数字证书。

吕梁市公共资源交易中心技术支持电话：0358-8487004、0358-8487010。

投标人注册主体库、报名参加招标项目、下载获取招标文件、制作投标文件、加密投

标文件及提交投标文件时，应严格遵守《吕梁市公共资源系统用户手册》等规范。

五、投标文件的递交

5.1递交截止时间：2026-1-9 9:00；逾期提交或者未提交的投标文件，电子招标投标

交易平台予以拒收。

5.2递交方法：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省

·吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。

5.3递交地址：全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）。

六、开标时间及方式

6.1开标时间：2026-1-9 9:00；

6.2开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）网上开标。 

七、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现

金交易担保方式提交投标保证金。

八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：

8.1通过全国公共资源交易平台（山西省·吕梁市）网上提出。

8.2纸质方式提出

异议接收单位：孝义市惠民热力工程有限公司

联 系 人：陈先生

电    话：18635836265                  

九、其他公告内容

9.1本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平



台（山西省·吕梁市）》、《孝义市人民政府门户网站》上发布。

9.2本项目全面实行远程线上开标，项目发起解密 30分钟内投标人登录全国公共资源

交易平台（山西省·吕梁市）→远程开标大厅，进行解密、确认报价。若在规定时间内投

标文件无法解密或解密失败，视为主动放弃本次投标。

9.3参与项目的各投标人需按照投标文件格式要求填写《山西省住建领域工程建设项

目投标人承诺书》。

9.4本项目采用综合评估法，评标委员会按得分从高到低的排序向招标人推荐中标候

选人，招标人根据评标委员会的评标报告，从推荐的中标候选人中确定中标人。

十、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市住房和城乡建设局。

监督电话：0358-7828133。

十一、联系方式

招   标   人：孝义市惠民热力工程有限公司

地        址：山西省吕梁孝义市新义街道建西街 233号

联   系   人：陈先生

电        话：18635836265

招标代理机构：孝义市正华工程项目管理有限公司 

地        址：山西省孝义市西关购物广场 H1-12

联   系   人：杜女士

电        话：0358-5565110

邮        箱：xyzh20221226@126.com

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     
              招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

mailto:xyzh20221226@126.com

